BM/QT60-ĐT/01 - Yêu cầu viết tay trên giấy A4

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN CẤP LẠI MẬT KHẨU TÀI KHOẢN SINH VIÊN

HỆ THỐNG ELEARNING

https://el.ytebacninh.edu.vn

Kính gửi: - Phòng Quản lý đào tạo - Nghiên cứu khoa học

- Giáo viên chủ nhiệm lớp……

Họ tên HSSV:  .........................................................................................................

Mã số HSSV: ...................................................... Lớp:  ...........................................

Điện thoại: .................................. Email: .................................................................

Lý do: ......................................................................................................................

 .........................................................................................................................................

 .........................................................................................................................................

Em viết đơn này kính đề nghị Phòng Quản lý đào tạo - Nghiên cứu khoa học cấp lại cho

em mật khẩu tài khoản hệ thống Elearning nhà trường về mật khẩu mặc định của hệ thống

là cdytbn1999. Em xin hứa sẽ quản lý tài khoản của mình, nếu mất mật khẩu, em sẽ chịu

toàn bộ trách nhiệm về hoạt động học tập của mình trên hệ thống.

Em xin chân thành cảm ơn!

Xác nhận của GVCN

Xác nhận của P. QLĐT - NCKH

Bắc Ninh, ngày ......  tháng ..... năm 20…

              Người làm đơn

                (Ký, ghi rõ họ tên)